

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านทางตรง ซอย 2 หมู่ที่ 8
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,123,000.00 บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 320 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร (ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พฤศจิกายน 2561 เป็นเงิน 1,044,000.00 บาท (หนึ่งล้านสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 2 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายพิษณุตม์ เสริมพงษ์ ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายสำเริง ศรีฟัก หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง
 - 7.3 นายอมรเทพ กอบกุลศล วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางของก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านทางตรง ซอย 2 หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 320 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร

(ตามแบบและรายละเอียดที่ อบต.บางพระ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านทางตรง ซอย 2 หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ประมาณราคาเมื่อวันที่ - 8 พย 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานพื้นทางเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,600.00	17.35	27,752.96	1.3624	23.63	37,810.63
1.2	งานดิน-ชุดตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	320.00	21.28	6,809.60	1.3624	28.99	9,277.40
1.3	งานชุดหรือคันทางเดิมและบดทับ	ตร.ม.	1,600.00	10.84	17,344.00	1.3624	14.77	23,629.47
1.4	ดินลูกรังปรับระดับทางลาด	ลบ.ม.	87.50	242.00	21,175.00	1.3624	329.70	28,848.82
2	งานผิวจราจร คสล. ทน 0.15 ม.							
2.1	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	80.00	556.08	44,486.40	1.3624	757.60	60,608.27
2.2	ผิวทางบอร์ตแลนตีซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	1,600.00	340.17	544,272.00	1.3624	463.45	741,516.17
2.3	เหล็กรอยต่อ CONTRACTION JOINT RB 15 (SR 24)	เมตร	320.00	84.11	26,915.20	1.3624	114.59	36,669.27
2.4	เหล็กรอยต่อ EXPANSION JOINT RB 19 (SR 24)	เมตร	15.00	117.69	1,765.35	1.3624	160.34	2,405.11
3	งานเนิ่นลูกระนาด AC							
3.1	Tack Coat	ตร.ม.	12.50	13.70	171.25	1.3624	18.66	233.31
3.2	แอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทน 5 ซม. ทั้บ3ชั้น	ตร.ม.	37.50	220.20	8,257.50	1.3624	300.00	11,250.02

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
4	งานหินตลิ่งไหลทาง							
	4.1 ทินตลิ่งไหลทาง	ลบ.ม.	64.00	587.00	37,568.00	1.3624	799.73	51,182.64
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 ตีเส้นจราจร ที่ 1 เส้น 2	ตร.ม.	87.17	345.00	30,072.50	1.3624	470.03	40,970.77
					766,589.76		รวม	1,044,401.89
							ปรับยอด	
							766,589.76	
							1.3624	

① ผลรวมค่างานต้นขุดงานก่อสร้าง

④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ)

(นายพิชญดุมภ์ เสริมพงษ์)

(ลงชื่อ)

(นายไฉ่แรง ศรีพิทักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธรรมเทพ กอบกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง